
-

oro\a
PRUKAZ §NERGETICKE NARocNo§Tl BUD0VY

VY*i\ť}Ý psdi§ íúksťt* {. 40sl2ú$ťl §h," rr hrrtgr*rdař*rri en+rgii, a liyťrťáňky č" ;s4/?ůlů §b,, $ sileřÉÉti{k* nármčnrrsti budgv

Uiice, č,p./ě.o.: Finská 305/2

P§Č, obec: 46861 Desná 1

K,ú., parcelní č.: Desná L,34S/28

Typ budovy: Rodinný dům

Celková enefgetickyvrtažná plocha: 67,5 m2

KLA§lFlKAČruírŘípn
Primární energie z neobnovitelných ldrojů

kWh/(m2.rok}

r. " a{i

,,--". l]E

r - j..il

t 1 iil)

í"---- 3{;:j

GMimořádně
nehospodárná

Požadavek vyhlášky
ná en€r§ďickou náročnost

není §tanoven

ROZDĚLENÍ DODANÉ ENERGlE
MWh/rok

ffi rlektřina -7,6|62%|

ffi xusové dřevo a štěpka - 47 (38 %}

UKAZATEI§ EN ERGETlcrÉ ruÁnočruosrl

rrůměrn součinitel
přo§tupu tepla budovy 0,52 W{m',Kj o
Měrná potřeba tepía
na vytápění 1,10 kwh/(ml,rok)

Celková dodaná €ncrgi€ !,83 kWh/(m;,rok)

Vytápéní ]"53 kWh/(m:.rck)

ťhlazení

í!ucené větťání

Úprava vlhkosti

Fříprava teplé vody 23 kwh,/(ml,roki

0světIení 6 kwh/(ml,rok)

Énergetický specialista: Ing. Vladislav Bambuch

Osvědčení č.: 1115

Kontakt: prokon@volny.cz

Méné úsporná D

Nehospodárná E

Velmi
nehospodárná F F

301

V*trni

ffi

I

l



-
Průkaz ener6etické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 554531,S

METOnA uípoČTu

Půužitý softwaře: ENERGlE (Svoboda Software) verza softwate: Verže 2021,0

klimatická datal Jednotná pro ČR - Čsrv 73 0331-1 Metoda výpoťtu: Měsíčrrí krok podlé EN l§O 52016-1

únnlr o pROJ§KTOVli 00t(uMENTAcl §TAvBy

Průkaz není součástí projektové dokum€ntace §tavebníh§ záměru.

DÁLší zDRoJr iNFoRMAcí

Bezpldtná poradenská služba: https://www. mpo-efekt.czlczlekis

Katal08 úspor §ner8ie: http ://www,kataloguspor.cz/

§N§RG§TlcKÝ §PĚclALlsTA

Jméno / obchodní $irmal Ing. Vladislav Bambuch Čísio oprávnění; 111"5

TElefon; 60352652]. Ě-mail:
prokon@volny,cz

URČÉNÁ O§OBA

V příp*dě, že je energetickým specialistau právnlckd osoba, musi být v souladu § §J0 odsí. 2 písrn. b) určena fyzická asabq která ie držitelem aprúvnění k
výkon u činnasti e ne rgetické ha spe ci a íisty.

Jméno a příjmení: Číslo oprávnění:

PLAÍNO§T PRŮKAZU

Dle zákona č. 405/2000 Sb. §Va odst, 4 je platnast průkazu 7a let ade dne jeho vyhotovení neba do větší změny dokančené budovy anebo do 41něny způsobu
vytápění, ďtlazení neba přípravy tep!é vody, /
Fvidenční čírlo průkaau: 5§4531.0

Datum VyhotoVení prŮkazu: 18.12.2023

Piátno§t průkazu do: 18.12,2033

v
podpis en§r§etického
specialisty:

PROTOKOL PRŮKAŽU 7a /m

-.'**---,*--l


